CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001 -43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov. br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N' 12/2023

SILAS REGO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Santana da Ponte Pensa, SP, no uso de suas atribuições legais...
R

E
S

0
L

V
E, nomear a Sr.’. BEATRIZ GONÇALVES

BATISTA, portadora do RG 40.066.439-2, CPF 438.793.868-46 para ser responsável pelo
setor de “ AGENTE DE CONTRATA(,'AO” junto a essa Câmara Municipal de Santana da

Ponte Pensa, SP, a partir de 18 de setembro de 2023.

Registre-se. Publique-se. Dê se Ciência.

Câmara Municipal, 18 de setembro de 2023 .

RRMÚs\úTú
Presidente da Câmara

Publicado e registrado na secretária em data supra citada

Beatriz Gonçalves Batista